
Smlouva o dílo
č.EL235007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1.  Alsig, spol. s r.o.
se sídlem: Praha 5 ,  150 00 Holečkova 103/31
IČO: 15271137
DIČ: cz 15271137
zapsána v OR 11 M S  v Praze, sp. zn. C 1096
zastoupena: Ivanem Hořej ším, jednatelem
na  straně jedné, jako zhotovitel, dále jen zhotovitel,

a

2. Střední škola podnikání a gastronomie
se sídlem: Praha 9 ,  Hloubětín, 198 00 Za Černým mostem 362/3
IČO: 49629077
DIČ: cz 49629077
zapsané v Rejstříku škol a školských zařízení u MŠMT
zastoupené: Ing. Zdeňkou Matoušovou, ředitelkou SOU
na straně druhé, jako objednatel, dále jen objednatel.

I.
* — Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy j e  rozšíření a údržba kamerového systému v areálu SŠ..

II.
Cena a splatnost

l .  Cena díla činí 491 770,-Kč bez DPH. Tato cena vychází z cenové nabídky zhotovitele, kdy cenová
nabídka tvoří přílohu této smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla je vyjádřena částkou jednotlivých položek dle nabídky
zhotovitele. .
3. Objednatel uhradí zhotoviteli částky dle jednotlivých etap: demontáž, přípravy segmentů, dodání &
nainstalování zakázky.
4. Na cenu díla se vztahuje přenesení daňové povinnosti (DPH).

III.
Doba a místo plnění

] .  Zhotovitel se zavazuje provést dílo v období od okamžiku uzavření této smlouvy do 30.11.2023, to bez
vad a nedodělků.
2 .  Místem plnění jsou prostory objednatele, na adrese Za Černým mostem 3/362, 198 00 Praha Hloubětín.

IV.
Záruky

1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla zámku v délce 24 měsíců. Tato záruční lhůta je počítána od
okamžiku předání díla.
2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházenhn a úmyslným či neúmyslným
poškozením. '

%

Smlouva o dílo
č.EL235007 '

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1 Alsig, spol. s r.o.
se sídlem: Praha 5, 150 00  Holečkova 103/31
IČO: 15271137
DIČ: cz 15271137
zapsána v OR u MS v Praze, sp. zn. C 1096
zastoupena: Ivanem Hořejším, jednatelem
na stranějedné, jako zhotovitel, dále jen zhotovitel,

a

2. Střední škola podnikání a gastronomie
se sídlem: Praha 9,  Hloubětín, 198 00 Za Černým mostem 362/3
IČO: 49529077
DIČ: CZ49629077
zapsané v Rejstříku škol a školských zařízení 11 MŠMT
zastoupené: Ing. Zdeňkou Matoušovou, ředitelkou SOU
na straně druhé, jako objednatel, dálejen objednatel.

I
- Předmět smlouvy

] .  Předmětem této smlouvy j e  rozšíření a údržba kamerového systému v areálu SŠ..

II.
Cena a splatnost

] .  Cena díla činí 491 770,-Kč bez DPH. Tato cena vychází z cenové nabídky zhotovitele, kdy cenová
nabídka tvoří přílohu této smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla je vyjádřena částkou jednotlivých položek dle nabídky
zhotovitele.
3. Objednatel uhradí zhotoviteli částky dle jednotlivých etap: demontáž, přípravy segmentů, dodání a
nainstalování zakázky.
4. Na cenu díla se vztahuje přenesení daňové povinnosti (DPH).

111.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v období od okamžiku uzavření této smlouvy do 30.11.2023, to bez
vad a nedodělků.
2. Místem plnění jsou prostory objednatele, na adrese Za Černým mostem 3/362, 198 00 Praha Hloubětín.

IV.
Záruky

] .  Zhotovitel poskytuje na provedení díla zámku v délce 24 měsíců. Tato záruční lhůta j e  počítána od
okamžiku předání díla.
2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením a úmyslným či neúmyslným
poškozením. '

%



V.
Smluvní pokuty

l._ V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu pnění za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury, kterou zhotovitel vystaví na základě této smlouvy,
uhradí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu plnění za každý den prodlení.

VI. Zvláštní ujednání
1. Účastníci se shodli na tom, že veškeré informace, které si při sjednávání, uzavírání a plnění této Smlouvy,
vzájemně poskytnou, a poznatky, které při sjednávání, uzavírání a plnění této Smlouvy o druhém účastníku získají,
jakož i obsah této Smlouvy, jsou důvěrné povahy, a mají z vůle účastníků zůstat v tajnosti. Smluvní strany proto
takovéto informace označují za obchodní tajemství se všemi právními důsledky ztoho plynoucími. Za tímto
účelem se zavazují tyto informace a poznatky chránit.

Důvěmými informacemi nejsou povinně uveřejňované informace o účastnících tohoto závazku, jakož i
to, že tento závazek existuje. Tuto smlouvu je možné dále předložit příslušnému orgánu státní moci při výkonu
jeho činnosti či pro potřeby výkonu jeho činnosti, vždy však jen tam, kde je to uloženo příslušnou zákonnou
normou.
2. Smluvní strany svým podpisem také potvrzují, že si navzájem poskytly informace o zpracování osobních
údajů. Informace zhotovitele jsou k dispozici na svých webových stránkách www.alsig.cz .
3. Smluvní strany společně prohlašují, že mají zaveden vlastní Compliance program, kterým brání
nekalému, protiprávnímu či morálně závadnému jednání, a dále každá svým podpisem prohlašuje, že nebyla
uznána vinnou za trestný čin, spáchaný právnickou osobou.

VI.
Přílohy smlouvy

1. Cenová nabídka zhotovitele
2. Registr rizik zhotovitele

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran. Ke změně této smlouvy může dojít pouze
písemně. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, je právní jednání neplatné. Smluvní strany nejsou
vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.
2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v pozd. znění.
3. V případě neplatnosti či neúčinnosti jakéhokoli ustanovení této smlouvy, zůstávají ostatní ustanovení
smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné či  neúčinné ustanovení smlouvy
ustanovením platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe původně zamýšlenému účelu.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Praha, dne 3. 4. 2023 Praha, dne 3. 4. 2023

Střední škola podnikání a gastronomie
Z a černým mostem 362/3198 00%$? 9

za olídnatele za zhotovitele
Ivan Hořejší- jednatel

.; Alolg. cpal. : r.o.
Holečkova 103/31 150 00 Praha.=
M e a n i n g .  cz. www. alsig cz

St" 2 \'c: (215211137, sp zn c1oee (z)

V.
Smluvní pokuty

l._ V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu pnění za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury, kterou zhotovitel vystaví na základě této smlouvy,
uhradí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu plnění za každý den prodlení.

VI. Zvláštní ujednání
1. Účastníci se shodli na tom, že veškeré informace, které si při sjednávání, uzavírání a plnění této Smlouvy,
vzájemně poskytnou, a poznatky, které při sjednávání, uzavírání a plnění této Smlouvy o druhém účastníku získají,
jakož i obsah této Smlouvy, jsou důvěrné povahy, a mají z vůle účastníků zůstat v tajnosti. Smluvní strany proto
takovéto informace označují za obchodní tajemství se všemi právními důsledky ztoho plynoucími. Za tímto
účelem se zavazují tyto informace a poznatky chránit.

Důvěrnými informacemi nejsou povinně uveřejňované informace o účastnících tohoto závazku, jakož i
to, že tento závazek existuje. Tuto smlouvu je možné dále předložit příslušnému orgánu státní moci při výkonu
jeho činnosti či pro potřeby výkonu jeho činnosti, vždy však jen tam, kde je to uloženo příslušnou zákonnou
normou.
2. Smluvní strany svým podpisem také potvrzují, že si navzájem poskytly informace o zpracování osobních
údajů. Informace zhotovitele jsou k dispozici na svých webových stránkách www.alsig.cz .
3. Smluvní strany společně prohlašují, že mají zaveden vlastní Compliance program, kterým brání
nekalému, protiprávnímu či morálně závadnému jednání, a dále každá svým podpisem prohlašuje, že nebyla
uznána vinnou za trestný čin, spáchaný právnickou osobou.

VI.
Přílohy smlouvy

] .  Cenová nabídka zhotovitele
2. Registr rizik zhotovitele

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran. Ke změně této smlouvy může dojít pouze
písemně. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, je právní jednání neplatné. Smluvní strany nejsou
vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.
2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, vpozd. znění.
3. V případě neplatnosti či neúčinnosti jakéhokoli ustanovení této smlouvy, zůstávají ostatní ustanovení
smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné či neúčinné ustanovení smlouvy
ustanovením platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe původně zamýšlenému účelu.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Praha, dne 3. 4. 2023 Praha, dne 3. 4. 2023

Střední škola podnikání a gastronomie
Za Černým mostem 362/3„ga/9 „,;-a, .;

za cEQ/name za zhotovitele
Ivan Hořejší--jednatel

„' Alain. spol.  s r.o.
„Holečkova 103/31.1sooo Praha.=
? l l n f o ůQalalg.  cz. www. alsig. cz

Str' 2 \ne :  CZ15211137, sp zn masa (2)


